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Missä ihminen voisi olla onnellinen?
3.5.2009 12:02
Kuva: Lotta Salonen

Kuvaaminen on Mauri Lähdesmäelle sydäntä lähinnä elokuvia tehtäessä.
Pirjo Nenola 
- Elokuva-alalle koulutetaan Suomessa liian paljon väkeä, toteaa lapinlahtelaislähtöinen Mauri Lähdesmäki.
Hän opiskelee Lapin yliopistossa taiteiden tiedekunnassa audiovisuaalista mediakulttuuria. Nyt viidettä vuotta jatkuneet opinnot ovat loppuvaiheessa - jäljellä on syventäviä opintoja.
Lähdesmäki huomauttaa, ettei Lapin yliopisto ole varsinaisesti elokuvakoulu, ja jos joku on valtavan kiinnostunut elokuvan tekemisestä, audiovisuaalisen mediakulttuurin opinnot Rovaniemellä eivät palvele häntä
parhaiten.
- Tämä on tiedepainotteinen paikka, Lähdesmäki selittää.
Taideteollisessa korkeakoulussa Helsingissä on medialaboratorio sekä elokuvataiteen ja lavastustaiteen osastolla elokuvakoulu, jossa opetetaan ensisijaisesti elokuvan tekemisen käytännön tietoja ja taitoja. Useissa
ammattikorkeakouluissa voi opiskella medianomiksi ja ammattiopistoista valmistuu media-assistentteja.
Lähdesmäki kertoo, että opiskeluaikaan alaa opiskelevat päätyvät helposti mukaan elokuvatuotantoihin palkattomiksi harjoittelijoiksi, mutta valmistuneilla on ongelmia saada töitä.
Mauri Lähdesmäki on opiskeluaikanaan tehnyt sekä opintoihin liittyviä että LumimiesFilmin tuottamia elokuvia. Hän on kuvaaja ja osatuottaja useilla eri festivaaleilla viime kuukausina palkitussa, LumimiesFilmin
lyhytelokuvassa Maanmittari.
Elokuvan tekeminen on pitkäjänteistä ja kallista - myös lyhytelokuvan. Lähdesmäki kertoo, että Maanmittarin myös ohjannut Kai Tuomola sai valmiiksi sen käsikirjoituksen vuonna 2007. Tuotanto käynnistyi
vuoden 2008 alussa, jolloin hankittiin rahoitusta.
Elokuvan, jossa etsitään paikkaa, jossa ihminen voisi olla onnellinen, pääkuvaukset olivat juhannuksena 2008. Reilun viikon kestäneet kuvaukset toteutuivat Pallas-tunturilla ja Rovaniemen ympäristössä.
- Teimme pitkiä päiviä, Lähdesmäki muistelee.
Kuukauden tauon jälkeen alkoi elokuvan editointi ja jälkituotanto. Ensi-ilta oli marraskuun lopussa 2008.
- Kai Tuomola on kertonut, että hän halusi aihepiiriltään epämediaseksikkään elokuvan, Lähdesmäki luonnehtii.
Maanmittari sai 
ensimmäisen palkinnon KinoKisa 2009 -lyhytelokuvafestivaalin fiktiosarjassa ja kolmannen palkinnon kansainvälisillä Unifest-yliopistoelokuvajuhlilla Espanjassa. Lisäksi se valittiin kolmen parhaan lyhytelokuvan
joukkoon Kinos 09 -video- ja lyhytelokuvafestivaalilla Lahdessa.
Ensimmäiseksi tekijät lähettivät Maanmittarin Tromssan kansainvälisille elokuvajuhlille Norjaan. Se on esitetty myös sixteen:nine-elokuvajuhlille Intiassa ja Patraksen kansainvälisille elokuvajuhlille Kreikassa.
Haastattelupäivänä Lähdesmäki oli lähettänyt elokuvan juuri Kiinaan. Elokuva on tekstitetty toistaiseksi englanniksi.
Elokuvan työryhmässä on Tuomolan ja Lähdesmäen lisäksi muitakin opiskelijoita Lapin yliopistosta audiovisuaalisen mediakulttuurin, vaatetusalan ja graafisen suunnittelun koulutusohjelmista.
Tuotannossa oli mukana myös opiskelijoita Kemi-Tornion ammattikorkeakoulusta ja Länsi-Lapin ammatti-instituutista.

Mauri Lähdesmäki Ylioppilas Lapinlahden lukion kuvataidelinjalta 2002.
Opiskelee Lapin yliopistossa audiovisuaalisen mediakulttuurin koulutusohjelmassa
Palkinnot: Ensimmäinen palkinto Nuorten valtakunnallisessa lyhytelokuvakilpailussa elokuvalla "Onnimanni" 17-19 -vuotiaiden sarjassa (Keski-Suomen elokuvakeskus ry, 2002) ja ensimmäinen palkinto
Live-sarjassa FF-mediafestivaalilla (Rovaniemi, 2004).
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